Index

- Cap. 48. *litera. B. deleatur glos. dicens, Scilicet Cyrum.*
Et litera. C. glo. qua incip. idest, clarè vobis, vsq; ad, fu
tura prædicem.
- Cap. 49. *litera. F. deleatur glossa, qua incipit, Consolatur*
Deus, vsque ad, fides adhiberetur.
- Cap. 50. *deleatur capituli summarium, quod incipit, De Iudæo-*
rum improbatione.
- Cap. 51. *litera. A. deleatur glossa, dicens, Lex per Cyrum,*
vsque ad, noua Hierusalem.
- Cap. 52. *litera. B. deleatur glos. dicens, Cyrus. Et litera. C.*
gl. qua incipit, Ita deformatus, vsq; ad, aspectus eius.
- Cap. 53. *litera. D. deleatur glos. qua dicit, Incredibilis res,*
vsque ad, arcana sublimia. Et litera. C. gloss. qua
ait, Quasi exigentibus, vsque ad, iam inchoata.
- Cap. 60. *litera. B. deleatur gloss. qua incipit, Hæc omnia,*
vsque ad, multa dicantur.
- Cap. 63. *litera. G. deleatur glos. qua ait, Migrare faciens,*
vsque ad, intulit cladem.

Hieremias.

- Cap. 23. *litera. A. deleatur gloss. qua incipit, De germine,*
vsque ad, vide apud Zachar.

Daniel.

- Cap. 10. *litera. A. deleatur tota glos. qua incipit, Ab egres-*
su, vsque ad, orbis Iudaici.

Osee

Osee.

Cap. 2. *litera. F. deleatur glo. dicens, Scilicet Ezechiam.*

Cap. 6. *litera. B. deleatur glo. qua incipit, Post vnum, vsque ad, oratione liberati.*

Joel.

Cap. 3. *litera. A. deleatur, glo. qua incipit, Perditio Assyriorum, vsque ad, & prodigia, vt Acto. Et litera B. gloss. dicens, magna populi angustia, vsque ad, Assyriacæ perditionis.*

Et litera. F. gloss. incipiens, In valle, vsque ad, interfecti.

Michæas.

Cap. 4. & 5. *deleantur omnes glossæ.*

Zacharias.

Cap. 3. *litera. F. deleatur glo. incip. Ecce ego, vsque ad, germen in se continet.*

Cap. 9. *litera. H. deleatur gloss. qua dicit, In humili, vsq; ad, germen. Et litera. I. gloss. qua ait, idest, sanguine, vsque ad, effudisti.*

Cap. 11. *in princip. deleatur gloss. qua incipit: Exponi solet. Deleantur & cetera glossa eiusd. cap.*

BIBLIOTHECA

Sanctorum Patrum.

Ex Bibliotheca sanctorum patrum, collecta pen
Margarinum de la Bigne Theologum
Parisiensem.

Tomo. I.

In lib. D. Gregorij Neocæsarien. in Ecclesiasten. c. 9.
col. 88. *deleatur glossa marg. qua ait: Sed verè sentiunt
qui sublatas volunt preces pro defunctis.*

Ex libris Antonij Abbatis, qui inscribuntur *Melissa*, si-
ue sermones, et emènto cit. adscribuntur Antonio Magno,
Sermone. 1. col. 116. circa fin. in illis verbis, Eam verò so-
lummodò naturá, quæ increata est, colere, & ve-
nerari didicimus, *deleatur dictio*, solummodo.

Serm. 2. col. 119. *deleantur illa verba*, præsertim cùm nul-
la sit regeneratio, vel reformatio neq; aliqua an-
tiquæ conditionis restitutio.

Serm. 3. col. 121. *deleatur totus versic.* Deus non omnium,
vsque ad, coniuncti sunt.

Serm. 5. col. 123. *deleatur*, Illi nimirùm, qui nulla incu-
rabilia patrauissent facinora.

Serm. 16. colum. 136. *deleatur ab illis verbis*, Et pollice-
re innouationem vitæ, *vsque ad*, Deus requisitu-
rus sit.

Serm. 17.

*Serm. 17. col. 139. deletur, sic ille qui secū, vsq; ad, indu-
biè perueniet.*

*Ead. col. in fine, deletur ab illis verbis, Vera pœnitentia
est, vsque ad, se morte dignum iudicauerit.*

*Col. 140. in illis verbis, Pœnitentiæ opus in tribus hisce
virtutibus absolui iudico, deletur verbū, absolui,
& ponatur, adquiri.*

*Sermo. 19. col. 141. deletur totus versic. Qui intricati pec-
catis, vsque ad, ipforum memoriam excitantes.*

*Serm. 26. col. 149. deletur ab illis verbis, Deus non om-
nium Deus est, vsque ad, conciliauerit.*

*Sermo. 27. columna. 151. deletur: & peccatori ne suc-
curras.*

*Serm. 30. col. 157. ibi, Et iurem per nomen Dei mei, le-
gatur, Et periurem nomen Dei mei.*

Serm. 39. col. 171. deletur, Ingurgitationis occasio.

*Serm. 50. colum. 180. deletur: quantum Deus ab ho-
minibus.*

*Serm. 55. ad fin. colum. 185. versic. Unumquenque, deletur,
Non colitur ab homine malo.*

*Serm. 58. col. 188. in principio, deletur versic. Qui exeun-
di tempore, vsque ad, patrona & adiutrix.*

*Lib. 2. serm. 1. columna. 204. in illis verbis, Est autem
in Dei manu non quiuis, sed, deletur, non qui-
uis, sed.*

Col. 207. versic. Rex meminisse, in illis verbis, potestatem

C 6 cum

- cum Deo parem accepisse, *legatur*, potestatem à Deo accepisse.
- Col. 208. deleantur illa verba*: Non enim habet in terris se quicquam excelsius.
- Serm. 3. col. 209. deleant. illa verba*: Prudentia, & vita, & pietas sacerdotem efficit.
- Serm. 45. columna. 252. deleantur illa verba*: Ut sui causa quis sollicitus sit, & opus faciat, interdictum est omninò.
- Serm. 53. col. 257. in illis verb.* Non enim ubi ira fuerit, *legatur*, ubi ira furit.
- Sermo. 64. col. 266. deleatur versic. vltimus*, Frustra iurantem, &c. *vsque in fin. sermonis.*
- Serm. 72. col. 273. deleantur illa verba*: Non potest animus iniquus iustificari.
- Serm. 77. in fine, col. 282. deleatur vlt. versic. incipiens*, Difficile est, vel potiùs, &c.
- Serm. 93. in fi. col. 295. deleatur ab illis verbis*, Intelligere debemus, *vsque ad*, in regnum cælorum ingredi.

Tomo. 2.

Ex tractatu de transitu Beata Maria, qui falsò adscribitur D. Melitoni. cap. 6. deleantur illa verba, In solatium ferendum angustijs, quæ superuenturæ sunt mihi. *Deleatur etiam à capite. 8. vsque in finem tractatus.*

Tomo. 3.

Tomo. 3.

Ex lib. 2. Hermetis, columna. 16. post principium, deleatur Rectè audisti. Et paulò post, Qui enim crediderunt, aut credituri sunt, pœnitentiam peccatorum non habent: sed remissionem.

Ad medium eiusdem columnæ, deleatur ab illis verbis, Et ideò dico tibi, quod post vocationem illam, vsque ad, viuet Deo.

Lib. 5. Marci Eremitæ, deleatur ex glos. marginali, col. 93. quidquid dicat autor, Et statim deleatur, quidquid hîc, & alibi dicat autor.

In lib. B. Dorothei. c. 9. deleatur ex margine, col. 202. in initio glos. que ait, Mendacium licitum, & scribatur, Nunquam licet mentiri.

Tomo. 4.

Columna. 103. expungatur liber, cui titulus est, Extremum lugentium officium, ex libro precationum Hebraicarum, qui inscribitur Mahzir sanctæ synagogæ Romanæ, cuius initium est, Benedictus dominus Deus noster, Rex seculi, & finit, & post eũ semen ipsius.

Ex lib. Nicolai Cabasila, qui inscribitur, Compendiosa interpretatio in diuinum sacrificium, deleatur cap. 29. & 30.

In lib.

Index

In lib. *V* Valafridi Strabonis de rebus ecclesiast. c. 21. scribatur in marg. Loquitur iuxta cōsuetudinem sui temporis.

Ite deleatur Marci Archiepiscopi Ephesini tractatus quod nō solūm à voce dominicorū verborū sanctificetur diuina dona: verūm à cōsequēti oratione & benedictione, &c. cuius initium est, Nos, qui à sacerdotibus, & eorum successoribus.

Tomo. 6.

Col. 125. ad medium, deleatur glos. marg. quæ ait, Qui mandat a non seruat non recte credit.

In questionibus Anastasij, quest. 87. col. 230. deleatur glos. marginalis, quæ ait, Latro ingressus est paradysum sententia, non experientia: & scribatur in eadē margine, Hac intelligenda sunt de gloria corporis: quam adhuc beatorum animæ expectant.

Col. 240. deleatur glos. quæ ait, Sola Trinitas est proprie incorporea: Et alia quæ ait, Angeli non sunt omnino incorporei.

Col. 241. ante medium, deleantur illa verba, Mali ergo viri in precatio, vsque ad, est diaboli inuocatio.

Col. 243. deleatur glos. marg. quæ ait, Mentem immundā non iuuat spiritualis oratio.

Colum. 246. deleatur glossa marginalis, quæ incip. Oratio sanctorum, &c.

Tomo. 8.

Ex opusculis Nicolai de Clamēzijs, col. 582. deleatur, Disputatio prima eiusdē Nicolai, habita per scriptū super materiam concilij, &c. cuius initium est, Ob eā rem dixi, vsque in finem, ibi, Catholicaeque synceritati. Vale: apud Fontem.

Itē in Collatione super eadē materia ad eūdē scholasticū, col. 588. ante mediū, deleat. ab illis verb. Per te igitur (nisi molestum est) informari cupio, vsq; in fin. eiusd. collationis ad principium colūnae. 599. aut ad lineā rectitudinis lima exactiori emendare.

Deleatur etiam eiusdem Nicolai libellus, qui inscribitur, De praesulibus simoniacis, cuius initium est, Multa mihi in praesulibus nostris;

Non est hic ille Nicolaus Clemangis, cuius omnia opera prohibentur in Catalogo.

In quibusdā alijs huius Bibliothecae sanctae opusculis reperiuntur nonnulla, quae quo tempore scripta fuerunt nondū erāt ab ecclesia declarata: ea ubi lector repererit, cautē legat.

C A R O L U S

Molineus.

Ex Caroli Molinai scriptis quadam sine expurgatione legi possunt: velint.

Prima

Index 1920

Prima pars commentariorum ad consuetudines Parisien. impres. Paris. per Poncettum le Preux, anno. 1559.

Extrictio labyrinthi, De eo quod interest, impres. Lugdu. apud Anton. Vincent. 1555.

Quinque lectiones Dolanæ, impres. Lugdu. 1557.

Novus intellectus quinque legum, impres. Lugdu. apud Ant. Vincent. 1560.

Novus & analyticus intellectus quatuor legum, impres. Lugdu. 1564.

Duo tractatus analytici: *Prior*, de donationibus factis, vel confirmatis in contractu matrimonij, *Posterior*, de inofficiosis testamentis, donationibus, & dotibus, impres. Lugdu. apud Ant. Vincent. 1551.

Duo consilia analytica in causa Illustrissimi. D. Martini ab Aragonia, Ducis Villæhermosæ, impres. Lugduni, apud Claudium Sennetonium, anno 1560.

*Reliqua ex his, quæ permittuntur,
ita expurgentur.*

Ex secunda parte Commentariorum ad consuetud. Parisiens. in impres. Paris. apud Poncettum le Preux, anno

1558.

In. §. 63,

In §. 63. fol. 176. pag. 1. lin. fin. sub num. 17. in princip. ab illis verbis, Atqui nunquam existimassem, &c. vsque in finem libri, expungantur omnia.

Ex noua & analytica explicatione rubr. & l. 1. & 2. ff. de verb. oblig. impress. Lugdu. per Claud. Sennetionium anno. 1562. expungantur sequentia.

Tollatur primùm tota epistola dedicatoria.

In l. 1. §. si quis ita, pag. 115. sub numero. 103. ab illis verb.

Ex quibus liquet, vsque ad illa, diuini iuris fundatur, deleatur.

Ex Extricatione labyrinthi diuidui & in diuidui, in impress. Lugdun. per eund. Claud. Sennetion. cod.

anno. 1562.

Tollatur tota epistola dedicatoria.

Pag. 118. sub num. 67. lin. 10. ab illis verbis, Proinde ratio illa, vsque ad illa, Actuum 4. deleatur.

Pag. 349. lin. 31. sub nu. 534. ab illis verb. Nōdū enim iuris dictio, vsque ad illa, ex fide historię scripsi, deleatur.

Pag. 656. lin. 36. sub nu. 627. ab illis verbis, Nulla enim sanitas, vsque in finem libri, deleatur totum.

Ex Extricatione labyrinthi sexdecim legum, impress. Lugd.

anno. 1564.

Tollatur. 2. epistola nūcupatoria, qua incipit, Cūm à viginri annis, &c.